
                                                               

 

ZARZĄDZENIE NR  38 /2021 

 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 01.06.2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 28/2021 Starosty Nowodworskiego z dnia 20.04.2021 r.       

w sprawie zwiększenia zakładowej normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów i urządzeń 

stanowiących własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 1 rozdz. IV ust 2 instrukcji w sprawie zasad gospodarowania samochodami              

i sprzętem drogowym stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 64/19 Starosty Nowodworskiego      

z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji zasad gospodarowania 

samochodami służbowymi i sprzętem drogowym stanowiącymi własność Starostwa Powiatowego 

w Nowym Dworze Gdańskim 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 28/2021 Starosty Nowodworskiego z dnia 20.04.2021 r. w sprawie 

ustalenia zakładowej normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów i urządzeń stanowiących 

własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim zmienia się punkt 10 tabeli, który 

otrzymuje brzmienie: 

 

10. Mercedes Benz Sprinter GND 77T4 100 km 12,0 ON 

 

 

§  2 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 28/2021 Starosty Nowodworskiego z dnia 20.04.2021 r. pozostają 

bez zmian. 

 

§  3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Infrastruktury. 

 

§  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2021 r. 

 

 

                                                                                                         Starosta 

                                                                                                             (-) 

                                                                                                      Jacek Gross 
 

 


